

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: ZH-6_04_25

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

KSO: 824

Místo: PZS v km 5,727 (P5438)

CZ-CPV: 50220000-3

CC-CZ: 21219

Datum: 24. 4. 2025

CZ-CPA: 42.12.10

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/> a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

466 274,45

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	466 274,45	97 917,63
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

564 192,08

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	ZH-6_04_25			
Zakázka:	Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026			
Místo:	PZS v km 5,727 (P5438)	Datum:	24. 4. 2025	
Zadavatel:	Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK	Projektant:		
Zhotovitel:	Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady zakázky celkem		466 274,45	564 192,08	
04	Oprava opěrné zdi na PZS v km 5,727 (P5438)	466 274,45	564 192,08	ING
PS_001	Zemní práce	260 087,29	314 705,62	Soupis
PS_100	VON	206 187,16	249 486,46	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026
Objekt:
04 - Oprava opěrné zdi na PZS v km 5,727 (P5438)
Soupis:
PS_001 - Zemní práce

KSO:
Místo: PZS v km 5,727 (P5438)

CC-CZ:
Datum: 24. 4. 2025

Zadavatel:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/> a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

Objekt: 04 - Oprava opěrné zdi na PZS v km 5,727 (P5438)

Soupis: PS_001 - Zemní práce

Místo: PZS v km 5,727 (P5438) Datum: 24. 4. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								0,00
D HSV Práce a dodávky HSV								0,00
1	K	460641125	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	8,640		0,00	
	VV		základy v zemi					
	VV		16*0,4*0,8		5,120			
	VV		11*0,4*0,8		3,520			
	VV		Součet		8,640			
2	K	311113154	Nadzákladové zdi z betonových tvárníc ztraceného bednění hladkých včetně výplně z betonu C 25/30, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	59,400		0,00	
	VV		ztracené bednění					
	VV		16*2,2		35,200			
	VV		11*2,2		24,200			
	VV		Součet		59,400			
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích								0,00
3	K	460091112	Odkop zeminy ručně s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	8,640		0,00	
	VV		odkop zeminy					
	VV		16*0,4*0,8		5,120			
	VV		11*0,4*0,8		3,520			
	VV		Součet		8,640			
4	K	460641211	Základové konstrukce výztuž z betonářské oceli 10 206	t	0,972		0,00	
	VV		přepočet dle Metodiky Směrné množství výztuže v železobetonových konstrukcích					
	VV		(16*0,3+11*0,3)*3*0,040		0,972			
D HZS Hodinové zúčtovací sazby								0,00
5	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedníků	hod	80,000		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:
Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026
Objekt:
04 - Oprava opěrné zdi na PZS v km 5,727 (P5438)
Soupis:
PS_100 - VON

KSO:
Místo: PZS v km 5,727 (P5438)

Zadavatel:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Zhotovitel:
Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 24. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/> a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v CZK			

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2025 - 2026

Objekt: 04 - Oprava opěrné zdi na PZS v km 5,727 (P5438)

Soupis: PS_100 - VON

Místo: PZS v km 5,727 (P5438) Datum: 24. 4. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT HKR 2025 - 2026 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D DOP Doprava+uložení 0,00

1	K	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.	kus	10,000		0,00	
VV			10 dní					
VV			10		10,000			
2	K	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.	kus	50,000		0,00	
VV			10 dní					
VV			10*5		50,000			
3	K	9902100100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrnou jednotkou je tuna přepravovaného materiálu.	t	80,390		0,00	
VV			beton základy v zemi					
VV			16*0,4*0,8		5,120			
VV			11*0,4*0,8		3,520			
VV			beton ztracené bednění					
VV			16*2,2*0,208		7,322			
VV			11*2,2*0,208		5,034			
VV			ocel					
VV			0,972		0,972			
VV			ztracení bednění (480 ks; 40ks/paleta=1,12 t)					
VV			12*1,12		13,440			
VV			sut'					
VV			44,982		44,982			
VV			Součet		80,390			
4	K	9902109200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrnou jednotkou je tuna přepravovaného materiálu.	t	401,950		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5*80,39		401,950			
5	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	80,390		0,00	
	VV		beton základy v zemi					
	VV		16*0,4*0,8		5,120			
	VV		11*0,4*0,8		3,520			
	VV		beton ztracené bednění					
	VV		16*2,2*0,208		7,322			
	VV		11*2,2*0,208		5,034			
	VV		ocel					
	VV		0,972		0,972			
	VV		ztracení bednění (480 ks; 40ks/paleta=1,12 t)					
	VV		12*1,12		13,440			
	VV		sut'					
	VV		44,982		44,982			
	VV		Součet		80,390			
6	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	44,982		0,00	
	VV		základy v zemi					
	VV		16*0,4*0,8*1,7		8,704			
	VV		11*0,4*0,8*1,7		5,984			
	VV		stará zeď					
	VV		16*0,3*2,2*1,7		17,952			
	VV		11*0,3*2,2*1,7		12,342			
	VV		Součet		44,982			